

مستقل

مستقل

مستقل

وزیر بهداشت با تاکید بر لزوم رسیدن به زمان استاندارد برای حضور اورژانس بر بالین بیماران و در صحنه حوادث گفت: هدف گذاری که انجام دادیم این است که بتوانیم زمان حضور را به ۱۲ دقیقه کاهش دهیم و رسیدن به این هدف باعث کاهش مرگ و میر، معلولیت‌ها و در نهایت هزینه‌های ناشی از حوادث در آینده می‌شود.

دکتر سیدحسن هاشمی در مراسم افتتاح ۲۰۰ دستگاه موتورآبولانس برای شهر تهران با بیان اینکه آمبولانر این طرح‌ها منجر به رضایت خاطر مردم شود، گفت: اورژانس یکی از نیازهای مردم است و اگر بتوانیم در این حوزه عملکرد خوبی داشته باشیم، باعث آرامش مردم می‌شویم و بر غیرانصورت منجر به نگرانی مردم خواهد شد. وی خطاب به تکنسین‌های اورژانس گفت: شما فرشته‌های نجات و سفیدپوشانی هستید که در زمانی‌که انسان مستاصل است و هیچ چاره‌ای ندارد، به مردم کمک می‌کنید.

وزیر بهداشت با تاکید بر اهمیت رسیدن اورژانس بر سر صحنه و بر بالین بیمار در زمان مناسب، گفت: ما نباید اجازه‌ دهیم تا زمان طلایی از دست برود. به عنوان مثال، در حوادث مغزی حداکتر ۳ساعت زمان داریم تا بیمار را نجات دهیم اما بعد از آن با فرد معلولی مواجه می‌شویم که هزینه‌ها و گرفتاری‌های دیگری را به دنبال دارد. در بیماران قلبی و عروقی نیز حداکثر زمان مناسب در یک ساعت اول است. بنابراین حضور به موقع در اورژانس بسیار مهم است. هاشمی با اشاره به وجود مشکلات ترافیکی در کلان‌شهرهایی مانند تهران ادامه داد: این معضل مردم را کلافه کرده و در عین حال باعث می‌شود که توانیم در زمان استاندارد به تقاضاهای موجود پاسخ دهیم. روزانه ۸۰۰۰ تماس با اورژانس در تهران برای مجموعه‌ای که علاقه دارند در ۱۲ دقیقه در سرصحنه حادثه حاضر شوند و به مردم ارائه خدمت کنند، میسر نیست، هرچند که در حال حاضر شرایطمان از نظر زمانی نسبت به گذشته بهتر است، اما هنوز به نقطه ایده‌آل نرسیده‌ایم.

وی با بیان اینکه موتورآبولانس‌ها به مثابه یک بیمارستان کوچک تلقی می‌شوند، گفت: از طریق موتورآبولانس‌ها می‌توان خدمات اولیه و ثانویه را به بیمار ارائه کرد، چراکه آن‌ها مزجه به دستگاه‌هایی هستند که می‌توانند مستقیم به متخصصان متصل شوند و خدمات بسیار مهمی را برای بیمار در آن زمان ارائه دهند. وزیر بهداشت با بیان اینکه در شهری مانند تهران که در هر ۵ دقیقه یک حادثه مغزی و در هر ساعت چندین حادثه قلبی رخ می‌دهد، میزجر بودن این موتورآبولانس‌ها بسیار ارزشمند و کمک کننده است، گفت: براین اساس آمبولانر بتوانیم با استفاده از این موتورآبولانس‌ها زمان حضورمان را به حداقل برسانیم. هدف گذاری ما این است که زمان حضور بر بالین بیمار را به ۱۲ دقیقه کاهش دهیم و در این صورت در آینده شاهد کاهش مرگ و میر، معلولیت و هزینه‌های ناشی از آن خواهیم بود. هاشمی با بیان اینکه هزینه کردن برای تامین چنین تجهیزاتی در کشور نوعی سرمایه‌گذاری است، گفت: در دولت دوازدهم باید برای ارتقای کیفیت خدمات، دانش و مهارت‌در هر حوزه اورژانس تلاش کنیم تا بتوانیم پوشش اورژانس را به همه مردم و در اقصی نقاط کشور فراهم کنیم. وی با تاکید بر اینکه اورژانس پیش‌بیمارستانی و بیمارستانی باید یا هم هماهنگ باشند و همزمان توسعه پیدا کنند، گفت: توسعه اورژانس پیش بیمارستانی بدون گسترش اورژانس بیمارستانی میسر نیست. بنابراین باید یک تیم منسجم و مبتنی بر تکنولوژی‌های روز با برنامه‌ریزی کمک کند و آمبولانر بتوانیم طبق برنامه‌های پیش‌بینی شده در زمینه تامین بالگردهای ویژه حمل بیماران نیز توفیق پیدا کنیم. در عین حال از همه ارگان‌هایی که در این حوزه به ما کمک کردند اعم از ارتش، نیروی انتظامی وو… تشکر می‌کنیم.

وزیر بهداشت تاکید کرد: مطمئمن در دولت دوازدهم پوشش دریایی، زمینی و هوایی اورژانس کامل می‌شود. آمبولانر ظرف یک سال آینده نه تنها از نظر کمی بلکه از نظر نیروی انسانی هم روزهای بهتری را در انتظار داشته باشیم.

کاهش یک‌درصدی موالید در تهران

آمارهای اداره ثبت احوال استان تهران جزئیاتی در مورد موالید ثبت شده در استان تهران را نشان می‌دهد که در آن می‌توان به موارد مختلفی از جمله اسامی پرکاربرد، میزان موالید دختران و پسران وو… اشاره کرد. به گزارش ایسنا، سال گذشته ۲۰۲ هزار و ۹۶۵ کودک در استان تهران متولد شدند و ۶۶ درصد از موالید، یعنی ۱۳۳ هزار و ۹۱۸ مورد، در شهرستان تهران ثبت شده است. شهرستانی که بیش از ۶۵ درصد جمعیت استان تهران، یعنی نزدیک به ۹ میلیون نفر را در خود جای داده است. در شهرستان‌های ری و شمیرانات که مهم‌ترین شهرستان‌های تهران محسوب می‌شوند هم به ترتیب ۹ هزار و ۷۷۷ و ۱۰ هزار و ۲۸۷ مورد ولادت به ثبت رسیده است.

کاهش یک درصدی موالید در پایتخت

آمارها نشان می‌دهد که موالید در سال ۹۵ نسبت به سال ۹۴ با کاهش ۰٫۹۲ درصدی حدود یک درصد همراه بوده و این در حالی است که در سال ۹۴، تعداد ۲۰۴ هزار و ۹۶۵ مورد تولد در اداره ثبت احوال استان تهران ثبت شده بود. با این وجود آمارهای بین سال‌های ۹۲ تا ۹۴، این کاهش تقریبا یک درصدی از موالید را پوشش می‌دهد و در مجموع شاهد رشد موالید هستیم. بر این اساس در سال‌های ۹۳ و ۹۴ ولادت‌ها در تهران با شیب تندّی، سیر صعودی را طی کرده است. به صورتی که در سال ۹۲ موالید ۶٫۵ درصد نسبت به سال قبل رشد داشت که بالاترین رقم رشد موالید در استان تهران محسوب می‌شود. در سال ۹۴ هم میزان موالید در استان نسبت به سال ۹۳ با یک درصد کاهش همراه بود و سال گذشته نیز نسبت به سال ۹۴، کاهش نزدیک به یک درصد را تجربه کرده است.

تولد ۲۳ نوزاد در هر ساعت/ مرداد ماه پر تولدین ماه سال گذشته

براساس آمارهای موالید ثبت شده در اداره ثبت احوال استان تهران، در سال ۹۵ به طور میانگین در هر ساعت ۲۳ نوزاد در استان متولد شدند که ۵۱٫۳ درصد آنها(۱۰۴ هزار و ۲۳۳ نفر پسر) و ۲۸٫۷ درصد(۹۸ هزار و ۶۸۲ نفر دختر) بوده‌اند. بیشترین ولادت‌ها در ماه مرداد به ثبت رسیده که شامل ۱۹ هزار و ۹ مورد است. شهریور ماه با ۱۷ هزار و ۹۸۲ ولادت و تیر با ۱۷ هزار و ۹۱۹ ثبت ولادت در رتبه‌های دوم و سوم قرار دارند.

یکی دیگر از متغیرهای مدنظر در آمارها، نسبت جنسی در بدو تولد است. این متغیر با تقسیم تولدهای زنده ثبت شده نوزادان پسر در یک سال بر عدد تولدهای زنده ثبت شده نوزادان دختر در همان سال و ضرب در عدد ۱۰۰ محاسبه می‌شود. بر اساس محاسبات، نسبت جنسی در سال گذشته، ۱۰۶ است. البته این متغیر نسبت به سال ۹۴ با یک واحد افزایش همراه است. همچنین با در نظر گرفتن بازه زمانی سال ۹۳ تا ۹۴، در مجموع نسبت جنسی در استان تهران از ۱۰۷ به ۱۰۵ کاهش داشته است.

نام‌های محبوب والدین تهرانی

یکی دیگر از موارد، بررسی فروآنی اسامی است. بر این اساس خانواده‌های تهرانی در سال ۹۵ از میان اسم‌های مختلف، امیرعلی یا فراوانی ۴۱۲۲ را در صدر نام‌های پرکاربرد پسران انتخاب کرده‌اند. در سال ۹۴ هم، والدین تهرانی نام ۵۲۳۶ نفر از فرزندانشان را امیرعلی نامیده‌اند. امیرحسین (۲۹۸۹)، امیرعباس (۲۹۱۲)، محمد طاهّا (۳۲۷۷) نفر) و علی (۲۳۲۱۳ نفر) نیز در رده‌های بعدی قرار دارند. در میان دختران نیز اسامی فاطمه (۳۹۷۷ نفر)، حلما (۳۰۹ نفر)، زهرا (۲۴۱۴ نفر)، باران (۱۹۳۷ نفر) و نازنین زهرا (۱۸۱۱ نفر) پنج اسام پرتر، میان نوزادان دختر است. در سال ۹۴ نیز نام فاطمه یا فراوانی ۴۶۵۳، در رتبه نخست نام‌های دختران قرار داشت.

افزایش میانگین سنی مادران

بیشترین ولادت‌های ثبت شده مربوط به مادران دو گروه سنی ۲۵ تا ۲۹ سال و ۳۰ تا ۴۳ سال است که ۳۰ تا ۳۲ درصد موالید را شامل می‌شود. میانگین سنی مادرانی که در سال ۹۵ صاحب فرزند شدند هم ۳۰۶ است و این در حالی است که این میانگین سنی در سال ۸۹ برابر با ۲۷۹ بوده است.

افزایش دو برابری چندقلو زایی

سال گذشته، سه خانواده تهرانی صاحب فرزندان پنج قلو و بیشتر و ۱۶ خانواده صاحب فرزندان چهار قلو شدند. همچنین در ثبت احوال استان تهران ۱۳۳ مورد سفقلزایی در سال گذشته به ثبت رسیده است. درصد چندقلو زایی در سال ۹۵ نسبت به سال ۹۴ با افزایش قابل توجهی همراه بود و ثبت مورد تولد، دندان‌دهنده رشد دو برابری است.

یکی از آمارهایی که توسط اداره ثبت احوال مدنظر قرار می‌گیرد مربوط به اعلام تولد نوزاد و ثبت سند سجلی است. در این بخش، مشخص شده است که اطلاعات نوزاد توسط چه کسی ثبت شده است. بر این اساس ۹۵ درصد از موالید توسط پدرها ثبت شده است. همچنین دو تولد از سوی قیم، ۲۹ تولد از سوی موسسه نگهدارنده طفل و ۹ تولد از سوی مراجع قانونی به ثبت رسیده است.

رونمایی از آثار هنرمندان در دهه کرامت

روزنامه‌نگار و مدیرمسئول روزنامه «مستقل» گفت: در روزهای این ماه شاهد رونمایی از آثار هنرمندان در دهه کرامت خواهیم بود.

مدیرمسئول «مستقل» گفت: در روزهای این ماه شاهد رونمایی از آثار هنرمندان در دهه کرامت خواهیم بود.
روزنامه‌نگار و مدیرمسئول روزنامه «مستقل» گفت: در روزهای این ماه شاهد رونمایی از آثار هنرمندان در دهه کرامت خواهیم بود.

معاون رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه قطعاً نگاه منطقی نسبت به انتصاب زنان در کابینه دولت دوازدهم نیز وجود خواهد داشت، گفت: در شرایط حاضر خانم‌های توانمندی داریم که امکان حضور در رده‌های بالای مدیریتی دارند و اطمینان می‌دهم که نگاه متعادل جنسیتی در شخص رئیس‌جمهور وجود دارد. یقین دارم آقای روحانی همه تلاش خود را در این کار خواهد کرد چون هیچ تعصبی در مورد جنسیت مدیران ندارد. طی دو سه ماه گذشته گمانه‌زنی‌های متعددی در این مورد صورت گرفته است. آخرین اظهار نظر مربوط به فاطمه ذوالقدر – نایب رئیس فراکسیون زنان مجلس شورای اسلامی است– که اعلام کرد اسامی افرادی زن پیشنهاد شده می‌لاردی، معصومه ابتکار به عنوان وزری زن پیشنهادی برای حضور در کابینه دولت دوازدهم مطرح است.

معصومه ابتکار – معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان حفاظت محیط زیست– در گفت‌وگو با ایسنا، در مورد تحقق انتصاب زنان در کابینه دولت دوازدهم، اظهار کرد: تعداد زنانی که قرار است در کابینه دولت دوازدهم به کار گرفته شوند، هنوز مشخص نیست ولی واضح است که در کابینه دولت یازدهم نسبت به حضور زنان، نگاهی منطقی و مثبت وجود داشته است و این دولت فرصت کم‌ظنطری از این لحاظ برای زنان ایجاد کرده است. آقای روحانی چهار خانم را به عنوان معاون رئیس‌جمهوری انتخاب کرد و مسئولیت‌های جدی مثل محیط زیست، میراث فرهنگی، امور زنان و معاونت حقوقی به زنان سپرد همچنین منصب مهمی مثل مدیریت کتابخانه ملی را در اختیار یک خانم قرار داد.

وی با بیان اینکه به‌کارگیری چهار زن در سمت معاونت رئیس‌جمهور یک اقدام معنادار است، گفت: این تصمیم نشان‌ه اعتماد آقای رئیس‌جمهور به توانایی مدیران خانم است و کابینه دولت یازدهم یک کابینه مهم به لحاظ حضور خانم‌ها محسوب می‌شود و اینطور نیست که چون وزیر زن در کابینه نبوده بگوییم حضور زنان کم‌رنگ بوده است. باید به این نکته تأکید کنم که اختیارات و مسئولیت معاونان رئیس‌جمهوری کمتر از وزرا نیست و به لحاظ رتبه و تراز تفاوت چندانی بین معاون رئیس‌جمهور و وزیر وجود ندارد، چه بسا که به لحاظ تشکیلاتی تراز معاون رئیس‌جمهور بالاتر از وزیر است. یک نگاه و تلقی در جامعه ریشه دوانده که وزیر با معاون رئیس‌جمهور خیلی متفاوت

است این درحالی‌ست که از لحاظ حیطه مسئولیت‌ها معاون رئیس‌جمهور هیچ تفاوتی با وزیر ندارد. برای مثال خانم احمدی‌پور به عنوان معاون رئیس‌جمهور مسئولیت مدیریت سازمان مهم میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری را نیز بر عهده دارد یا خود من علاوه بر منصب معاونت ریاست جمهوری مسئولیت سازمان حفاظت محیط زیست را برعهده دارم.

معاون رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه قطعاً نگاه منطقی نسبت به انتصاب زنان در کابینه دولت دوازدهم نیز وجود خواهد داشت، گفت: در شرایط حاضر خانم‌های توانمندی داریم که امکان حضور در رده‌های بالای مدیریتی دارند و اطمینان می‌دهم که نگاه متعادل جنسیتی در شخص رئیس‌جمهور وجود دارد. یقین دارم آقای روحانی همه تلاش خود را در این کار خواهد کرد چون هیچ تعصبی در مورد جنسیت مدیران ندارد اما از آنجا که توانمندی‌ها، شایستگی‌ها و توانایی‌ها در رده‌های بالای مدیریتی دارند، است، در این گزینش‌ها کارآمدی مینا و اصل قرار می‌گیرد. ابتکار تأکید کرد: قطعاً گزینش‌های خانم برای کابینه دولت دوازدهم معرفی شده و حتماً این مسئله مورد توجه آقای رئیس‌جمهور بوده است و اصلاً این طور نیست بابت بحث جنسیت تبعیضی قائل شود اما آقای روحانی دنبال آن هستند که دست به انتخابی بزنند که آسیبی به جایگاه و وجهه زنان وارد نشود بنابراین حساسیت او منطقی و گزینش‌ها در حال بررسی است ولی هنوز چیزی قطعی نشده است.

نگاه‌های جنسیتی به مدیران زن وجود دارد

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست با انتقاد از نگاه‌های جنسیتی به مدیران زن در جامعه ایران، تصریح کرد: اگر مدیران زن به هر دلیلی مشخص شود توانایی کافی برای انجام مسئولیت خود را ندارند، بسیار مورد توجه قرار می‌گیرند البته باید تأکید کنم که این ناکارآمدی بین مدیران آقا نیز اتفاق می‌افتد و مدیرانی بودند که توان مدیریت جامع را نداشتند ولی مسئله اینجاست که مشکل و ناکارآمدی یک مدیر آقا به گردن همه آقایان نمی‌افتد و نمی‌گویند چون این آقا در کارش ناتوان بود پس همه آقایان ناتوان هستند ولی متأسفانه در جامعه ما هنوز نگرش‌هایی وجود دارد که اگر کاری به یک خانم

E-mail: mostagheldaily@gmail.com

هنرمندان می‌توانند چهره درستی از دین و اهل بیت (ع) را ترسیم کنند. نماینده ولی فقیه و رئیس سازمان اوقاف و امور خیریه در نشست خبری با بیان این مطلب گفت که اسلام دین انبوه نیست. به گزارش روزنامه مستقل، حجت الاسلام علی حمدی در آیین رونمایی از آثار منتخب کارگانه ولی فقیه و کارکنانرو ویژه کمیون تبلیغات فرهنگی شاد باشیم که در آماره‌ه صالح برگزار شد. افزود: اسلام دین شادی و سرور است و اگر غیر از این معرفی شده اشتباه از ما است. وی اظهار کرد هنرمندان می‌توانند چهره واقعی و درستی از اسلام به جهانیان معرفی کنند. وی با بیان این که پروردگار دو نعمت قرآن و اهل بیت (ع) را به انسان‌ها اعطا کرده است، افزود: پروردگار تمسک به این دو را در کنار یکدیگر به انسان‌ها تأکید کرده است. وی با اشاره به این که بقعه‌های متبرکه هنوز بعد از صدها سال مورد عنایت مردم است، گفت: این اتفاق به اند خدا است که متبرک شده است. حجت الاسلام حمدی درباره اماکن مقدسه گفت: این‌ها شععی از حرم پروردگار در گوشه گوشه زمین است تا بتندگان خدا در این اماکن به ذکر خدا مشغول شوند. نماینده ولی فقیه در سازمان اوقاف و امور خیریه گفت: برخی تصور می‌کنند اسلام شادی و نشاط نیست که کاملاً اشتباه است. هنرمندان قرآن و اهل بیت (ع) را در قالب هنر معرفی می‌کنند. محتوای آثار این کارگانه با توجه به ایم دهه کرامت، ولادت حضرت معصومه، بزرگداشت حضرت شاه چراغ ولادت حضرت رضا اختصاص پیدا کرده است.

رئیس‌جمهور در چینش کابینه تعصب جنسیتی ندارد



اولا اشیزی کار شریف ولذتبخشی است و آقایان هم اگر دستشان برسد باید آشپزی کنند. پیشش‌گامی سیستمان و بلوچستان در انتصاب مدیران زن

ابتکار با بیان اینکه پتانسیل استفاده از خانم‌ها در رده‌های میانی مدیریت وجود دارد، گفت: در دولت دوازدهم معنی برای به کارگیری زنان در مدیریت‌های میانی وجود نخواهد داشت. انتظار می‌رود وزرا و استاندارانی که بر سر کار می‌آیند ضمن حفظ نگاه ملی، با جرئانی که رئیس‌جمهور را حمایت کرده و پای کار آورده بیشتر همگرای داشته باشند. این نگاه به دنبال برقراری نگاه اعتدال و اصلاحات است. معاون رئیس‌جمهور در پایان اظهار کرد: استان سیستان و بلوچستان از جهت به کارگیری مدیران زن پیش‌رو و موفق عمل کرده است. در این استان با نگاه مثبت استانداران، برای اولین بار معاون زن انتخاب شده است همچنین فرمانداران، بخش‌داران و مدیران کل از بین زنان انتخاب شده‌اند از جمله مدیران خانم در استان سیستان و بلوچستان، خانم بولراملی – مدیر کل محیط زیست استان – است که در کار خود توانمند و موفق است. البته درسیستان و بلوچستان این‌طورنیست که خانم‌ها از لحاظ موقعیت اجتماعی با تحصیلات در رده بالایی باشند و از این لحاظ استان متوسطی محسوب می‌شود با این وجود توانسته در زمینه به‌کارگیری زنان خودش را بالا بکشد و در شاخص‌های ملی در این موضوع پیشگام باشد.

توضیحات رئیس‌پلیس پایتخت درباره دو کودکربایی

تهران دیگر ارادل و اوپاش یک و دو ندارد و تنها برخی دستگیرشدگان از ارادل و اوپاش دسته ۳ بودند. رئیس‌پلیس پایتخت با اشاره به اجرای طرح جمع‌آوری موادفروشان نیز اظهار کرد: در اجرای این طرح بیش از ۶۰۰ خردهفروش موادمخدر در تهران دستگیر شد.

سردار ساجدی‌نیا با بیان اینکه اجرای این طرح‌ها از ساعتی پیش آغاز شده و همچنان ادامه خواهد داشت، خاطرنشان کرد: ایس‌ن موادفروشان در ۱۴۰ نقطه از پایتخت که شناسایی شده بودند، دستگیر شده و نقاط آلوده نیز پاکسازی شد. وی با بیان اینکه از افراد دستگیر شده حداقل ۱۰ گرم مواد مخدر کشف و ضبط شده است، گفت: تعداد نقاط آلوده و پاتوق‌ها نسبت به سال گذشته در تهران کاهش داشته است؛ به طوری‌که تعداد نقاط آلوده از ۳۵۰ نقطه در سال‌های گذشته به ۱۴۰ نقطه رسیده است. رئیس‌پلیس پایتخت همچنین از شناسایی ۱۳ پاتوق موادمخدر نیز خبر داد و گفت: این پاتوق‌ها شناسایی شده و طی روزهای آتی حتماً نسبت به شناسایی افراد حاضر در آن اقدام خواهد شد.

سردار ساجدی‌نیا همچنین از کشف ۷ تن موادمخدر از ابتدای سال جاری تا پایان تیرماه در پایتخت خبر داد و گفت: طی این مدت ۱۹ باندد فعال در قاچاق موادمخدر نیز شناسایی و منهدم شده است.
انتقادات رئیس‌پلیس پایتخت از کمبود ظرفیت کمپ‌ها
رئیس‌پلیس پایتخت درباره چگونگی شناسایی افراد حاضر در آن اقدام خواهد شد.

رئیس‌پلیس پایتخت درباره جمع‌آوری معتادان متجاهر و بازگشتشان به سطح جامعه نیز گفت: ظرفیت

فقر و مسائل فرهنگی، علت ۸۸ درصد ترک تحصیل در مقطع ابتدایی

این شرایط افراد ابتدا سواد خواندن را از دست می‌دهند و بعد سواد نوشتن را؛ باید روی پروژه‌های تداوم سواد فکر کنیم.
وی با اشاره به آمار ۵۰ هزار بی‌سواد تحت پوشش کمیته امداد اظهار کرد: باید به سرعت عمل کنیم تا ایس‌ن ۵۰ هزار نفر تحت پوشش اسمداد تا دو سال آینده حتماً باسواد شوند. تفاهم‌نامه ما با کمیته امداد پنج‌ساله بود که اکنون تمام شده و امروز آن را تمدید می‌کنیم و امید است دیگر خانواده بی‌سوادی در کمیته امداد نداشته باشیم.

باقرزاده ادامه داد: ۴۰ عنوان کتاب را برای کسانی که دوره سوادآموزی را طسی کرده‌اند تولید کرده‌ایم و افراد ما پس از سوادآموزی هم دائم در معرض خواندن و نوشتن هستند. می‌توانیم این کار مشترک را با کمیته امداد انجام دهیم تا کتاب‌های مناسب در سبب زندگی مردم قرار بگیرد. رئیس سازمان نهضت سوادآموزی با اشاره به طرح یادگیری محلی عنوان کرد: ۲۰۰ ساعت مهارت آموزی تحت عنوان طرح یادگیری محلی ترتیب داده‌ایم، اکنون ۲۳۰ مرکز یادگیری محلی داریم که تعهد کردیم تا پایان سال به ۳۰۰ مرکز برسد.

وی در پایان گفت: در سالهای اخیر ۲،۸۵ درصد به نرخ باسوادی افزوده شده و یک میلیون و ۱۱۳ هزار و ۷۰۰ مورد از آمارهای بی‌سوادی کاسته شده و اکنون آمار بی‌سوادان زیر ۵۰سال ما ۲ میلیون و ۶۹۰ هزار نفر است که البته بخشی از این‌ها اتباع و بخشی دیگر سوادناپذیرند. اما در مجموع پنج درصد بی‌سواد مطلق در جامعه داریم و آمبولداریم در آینده نزدیک یک میلیون و ۶۰۰ هزار ایرانی سوادپذیر بی‌سواد را هم تحت پوشش ببریم.



گروه دیگر فرصت مدرسه رفتن را از دست داده‌اند.
وی با بیان اینکه مشق‌هایی برای سوادآموزی همه‌ساله لحاظ می‌شود عنوان کرد: سالانه ۱۳۹ هزار و ۶۰۰ تومان پاداش تقدی سوادآموزی به هر شخصی که دوره سواد خود را طی کند می‌پردازیم. در حال پرداخت پاداش‌های سال ۹۵ هستیم و پاداش را ۹۴ پرداخته کرده‌ایم.

رئیس سازمان نهضت سوادآموزی افزود: در زندان‌ها تقریباً آمار بی‌سوادی به صفر نزدیک خواهد شد. طرحی برای آموزش سواد به اولیای بی‌سواد نیز در نظر گرفته شده که اکنون کمتر از ۱۵۰ هزار ولی دانش‌آموز باقی مانده‌اند.

باقرزاده با بیان اینکه یکی از مشکلاتی که در همه دنیا با آن روبرو هستند نرخ باگشت به بی‌سوادی است گفت: اگر آموزش مداوم و مستمر نباشد نرخ یاداری خواندن و نوشتن پایین می‌آید. مطالعات نشان داده در